
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-03-003556-a

Найменування замовника: Відділ освіти Решетилівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44147212

Місцезнаходження замовника: 38400, Україна, Полтавська область, місто
Решетилівка, вул. Покровська, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Король Любов Василівна, +380536321638,
korolluba1207@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Молоко, сметана, згущене молоко

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молоко ДК 021:2015:
15511000-3 —
Молоко

24500 кг 38400, Україна,
Полтавська область, м.
Решетилівка,
Решетилівський район,
Великобагачанський
район, с. Остап'є., За
адресами навчальних
закладів замовника.

до 31 грудня
2021

Сметана ДК 021:2015:
15512000-0 —
Вершки

1600 кг 38400, Україна,
Полтавська область, м.
Решетилівка,
Решетилівський район,
Великобагачанський
район, с. Остап'є., За
адресами навчальних
закладів замовника.

до 31 грудня
2021



Згущене молоко ДК 021:2015:
15511600-9 —
Згущене молоко

300 кг 38400, Україна,
Полтавська область, м.
Решетилівка,
Решетилівський район,
Великобагачанський
район, с. Остап'є., За
адресами навчальних
закладів замовника.

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Здійснення оплати відбувається
після фактичного отримання
товару у 100% розмірі на підставі
надісланого рахунку та накладної
для оплати. Оплата вартості
отриманого товару за накладною
здійснюється протягом десяти днів
з дня її отримання

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

875 900,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 875900 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 380,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 грудня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2020 13:14 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 грудня 2020 12:47


